
 

                                   

                      

Компанија East Consulting Group со дејност маркетинг и продажба има 
потреба од :  

- 2 позиции за работа во Call center (теренска и канцелариска работа, 

почетна 18.500 денари + дополнителни месечни бонуси)

- 2 Асистенти на sales manager ( почетна плата 30.750 денари)

- Комерцијалист за продажба (почетна плата 25.000 денари)

- 2 Промотер/ки (почетна плата 18.500 денари + дополнителни 
месечни бонуси)

Компанијата East Konsalting Group ви нуди фиксно 
загарантирана плата секој месец плус можност за остварување 
бонус. 

Задолжително е да наведете за која работна позиција аплицирате.
 

 

      



Заинтересираните кандидати своите податоци (CV 
задолжително со фотографија) можат да ги достават на 
следната адреса:   milenapremium2@gmail.com      
Непотполни пријави нема да се разгледуваат. Само 
кандидатите кои ги исполнуваат основните критериуми ќе 
бидат контактирани за интервју. 


